
SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT SI ELIMINARE DESEURI

I.D.: 92871810

Data publicarii 02.02.24 Coduri CPV 90524400-0 90520000-8

Pretul estimativ: 42.830,00 RON - 42.830,00 RON

Descriere: CARTUSE DE TONER COD 08 03 17 90520000-8 KG 1.700 3.90lei/kg 6.630 lei FILME CU
CONTINUT DE ARGINT COD 09 01 07 90520000-8 KG 1.000 5.00lei/kg 5.000 lei AMBALAJE
CONTAMINATE COD 15 01 10 90520000-8 KG 1.000 3.90lei/kg 3.900 lei ABSORBATI,
MATERIALE FILTR. COD 15 02 02 90520000-8 KG 500 3.90lei/kg 1.950 lei DESEURI CHIMICE
COD18 01 06* 90520000-8 KG 900 3.90 lei/kg 3.510 lei DESEURI DE LA BUCATARII/CANT COD
20 01 08 90520000-8 KG 5.500 3.90 lei/kg 21.450 lei ULEIURI SI GRASIMI COMESTIBILE COD 20
01 25 90520000-8 KG 100 3.90lei/kg 390,00 lei Societatea detine toate autorizatiile
necesare prestarii serviciilor oferitate
